SZPITAL WOJEWODZKI W EOMZY
im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
18 - 404 Eomza, Al Pitsudskiego 11
NIP: 718-16-89-32]1 REGON.: 450665024
tel. Centr. (0-86) 4733 — 274, fax 4733 - 624

P P P U e L e T T T T T T e T dade do e de daniandade dade do do e dadadad

Lomza dnia, 09 listopada 2015r.

Wykonawcy bioracy udzial w konkursie

Dotyczy: Postepowania na wybor brokera ubezpieczeniowego dla Szpitala Wojew6dzkiego w Lomzy

Odpowiedzi na pytania

Zamawiajacy informuje, iz w toku przedmiotowego postepowania wplynely zapytania. Ponizej
Zamawiajacy podaje ich tre$¢ jednoczesnie udzielajac odpowiedzi:

Pytanie nr 1. W punkcie III regulaminu dotyczacym warunkoéw stawianych Wykonawcom i dokumentow
jakie powinien on przedtozy¢ wraz z oferta wskazuja Panstwo na konieczno$ci wykazania do$wiadczenia w
$wiadczeniu ustug brokerskich na rzecz podmiotéw z sektora ochrony zdrowia i ztozenia w tym zakresie
stosownego oswiadczenia. W mojej ocenie pod pojeciem tym rozumieja Panstwo wszystkie podmioty
lecznicze, ktore $wiadcza ushugi w ramach lecznictwa zamknigtego.

Odpowiedz nr 1. Zamawiajacy informuje, iz pod pojeciem tym rozumie si¢ wszystkie podmioty
uprawnione do §wiadczenia ustug medycznych zgodnie z ustawa z dnia 15 kwietnia 2011r. o dziatalnosci
leczniczej ( Dz.U 2015.618 z p6z. zm.).

Pytanie nr 2. W punkcie VI regulaminu dotyczacego kryterium majacych wplyw na wyboér wykonawcy w
mojej ocenie najwyrazniej doszto do omyiki pisarskiej w wyniku ktorej zamiast roku 2016 wpisany zostat
rok 2015. Oczekuja Panstwo bowiem przedstawienia od Wykonawcéw ich koncepcji programu
ubezpieczeniowego na przyszly rok.

OdpowiedZ nr 2. Zamawiajacy informuje o poprawieniu oczywistej omylki pisarskiej w punkcie VI
regulaminu, zamiast roku 2015 powinna by¢ data 2016 rok.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ Warunkéw konkursu i beda brane pod uwage
w trakcie badania i oceny ofert.
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